
405 Angers - Doué-la-Fontaine - Montreuil-Bellay

Horaires du 05 juil. 2025 au 31 août 2025

Direction → Angers
Lundi à vendredi

Lun à Ven

Numéro de course 405-
101

405-
107

405-
109

405-
111

405-
113

405-
117

405-
119

▲ Montreuil-Bellay - Boulevard de L'Ardillier 5:54 8:06 13:30 16:28
▲ Vaudelnay - D77 6:00 8:13 | |
▲ Le Puy-Notre-Dame - Place du Champ de Mars 6:05 8:17 | |
▲ Vaudelnay - Messemé Tilleuls 6:08 8:21 | |
▲ Doué-en-Anjou (Doué-la-Fontaine) - Pl. du Champ de Foire 6:14 7:32 8:27 10:41 13:44 16:43 18:25
▲ Parc Zoologique 6:18 7:37 8:40 10:46 13:52 16:53 18:32
▲ Louresse-Rochemenier - Centre 6:25 | 8:51 | | | |
▲ Tuffalun (Ambillou-Château) - Centre 6:29 | 8:56 | | | |
▲ Tuffalun (Noyant-la-Plaine) - Centre 6:33 | 8:58 | | | |

Brissac-Loire-Aubance (Saulgé-l'Hôpital) - Centre 6:38 7:50 9:03 11:00 14:05 17:06 18:45
Brissac-Loire-Aubance (Les Alleuds) - Centre 6:42 7:54 9:07 11:03 14:09 17:08 18:49

Brissac-Loire-Aubance (Brissac-Quincé) - Fontaine Au Clerc 6:48 8:01 9:13 11:11 14:16 17:17 18:56
Rue de l'Aubance 6:50 8:03 9:16 11:13 14:19 17:18 18:58
Place du General De Gaulle 6:53 8:06 9:19 11:16 14:22 17:23 19:01

Les Garennes-sur-Loire (St-Jean-des-Mauvrets) - L'Homois 6:58 | | 11:22 14:28 | 19:05
Les Garennes-sur-Loire (Juigné-sur-Loire) - Za de Lanserre 7:02 8:14 9:26 11:25 14:31 17:30 19:09

Saint-Melaine-sur-Aubance - Aire Multimodale Haute Perche 7:04 8:16 9:29 11:27 14:33 17:32 19:11
Angers - Allard 7:11 8:23 9:35 11:34 14:40 17:38 19:17

ESA 7:14 8:27 9:38 11:37 14:44 17:44 19:20
André Leroy 7:15 8:28 9:39 11:38 14:45 17:46 19:21
Paul Bert 7:16 8:30 9:41 11:40 14:47 17:46 19:23
Gare Routière et SNCF 7:20 8:35 9:45 11:45 14:52 17:55 19:28

▲ — Arrêt de montée uniquement.
 Arrêts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Direction → Angers
Week end

Sam

Numéro de course 405-
101

405-
109

405-
111

405-
113

405-
119

▲ Montreuil-Bellay - Boulevard de L'Ardillier 5:54 8:06 13:30
▲ Vaudelnay - D77 6:00 8:13 |
▲ Le Puy-Notre-Dame - Place du Champ de Mars 6:05 8:17 |
▲ Vaudelnay - Messemé Tilleuls 6:08 8:21 |
▲ Doué-en-Anjou (Doué-la-Fontaine) - Pl. du Champ de Foire 6:14 8:27 10:41 13:44 18:25
▲ Parc Zoologique 6:18 8:40 10:46 13:52 18:32
▲ Louresse-Rochemenier - Centre 6:25 8:51 | | |
▲ Tuffalun (Ambillou-Château) - Centre 6:29 8:56 | | |
▲ Tuffalun (Noyant-la-Plaine) - Centre 6:33 8:58 | | |

Brissac-Loire-Aubance (Saulgé-l'Hôpital) - Centre 6:38 9:03 11:00 14:05 18:45
Brissac-Loire-Aubance (Les Alleuds) - Centre 6:42 9:07 11:03 14:09 18:49

Brissac-Loire-Aubance (Brissac-Quincé) - Fontaine Au Clerc 6:48 9:13 11:11 14:16 18:56
Rue de l'Aubance 6:50 9:16 11:13 14:19 18:58
Place du General De Gaulle 6:53 9:19 11:16 14:22 19:01

Les Garennes-sur-Loire (St-Jean-des-Mauvrets) - L'Homois 6:58 | 11:22 14:28 19:05
Les Garennes-sur-Loire (Juigné-sur-Loire) - Za de Lanserre 7:02 9:26 11:25 14:31 19:09

Saint-Melaine-sur-Aubance - Aire Multimodale Haute Perche 7:04 9:29 11:27 14:33 19:11
Angers - Allard 7:11 9:35 11:34 14:40 19:17

ESA 7:14 9:38 11:37 14:44 19:20
André Leroy 7:15 9:39 11:38 14:45 19:21
Paul Bert 7:16 9:41 11:40 14:47 19:23
Gare Routière et SNCF 7:20 9:45 11:45 14:52 19:28

▲ — Arrêt de montée uniquement.
 Arrêts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)



405 Angers - Doué-la-Fontaine - Montreuil-Bellay

Horaires du 05 juil. 2025 au 31 août 2025

Direction → Tuffalun
Lundi à vendredi

Lun à Ven

Numéro de course 405-
104

405-
106 405-108 405-

110
405-
116

405-
118

405-
120

Angers - Gare Routière et SNCF 7:30 12:25 14:00 16:30 17:45 18:05 18:45
André Leroy 7:35 12:33 14:07 16:35 17:53 18:10 18:53
ESA 7:38 12:38 14:11 16:40 17:58 18:16 18:58
Allard 7:41 12:40 14:14 16:43 18:00 18:18 19:00

Saint-Melaine-sur-Aubance - Aire Multimodale Haute Perche 7:50 12:48 14:21 16:52 18:09 18:28 19:09
Les Garennes-sur-Loire (Juigné-sur-Loire) - Za de Lanserre 7:52 12:51 14:24 16:56 18:11 18:31 19:11

Les Garennes-sur-Loire (St-Jean-des-Mauvrets) - L'Homois | 12:55 | | 18:15 | 19:15
Brissac-Loire-Aubance (Brissac-Quincé) - Place du General De Gaulle 7:59 12:59 14:29 17:03 18:19 18:38 19:19

Rue de l'Aubance 8:03 13:03 14:33 17:07 18:22 18:42 19:22
Fontaine Au Clerc 8:05 13:05 14:35 17:09 18:24 18:44 19:24

Brissac-Loire-Aubance (Les Alleuds) - Centre 8:11 13:11 14:41 17:16 18:31 18:51 19:31
Brissac-Loire-Aubance (Saulgé-l'Hôpital) - Centre | 13:17 14:46 17:22 18:37 18:57 19:37

▼ Tuffalun (Noyant-la-Plaine) - Centre | 13:21 | | 18:42 | 19:42
▼ Tuffalun (Ambillou-Château) - Centre | 13:23 | | 18:44 | 19:44
▼ Louresse-Rochemenier - Centre | 13:27 | | 18:49 | 19:49
▼ Doué-en-Anjou (Doué-la-Fontaine) - Parc Zoologique 8:31 13:35 14:59↕ 17:36 18:57 19:12 19:57
▼ Pl. du Champ de Foire 8:36 13:39 15:03↕ 17:40 19:02 19:18 20:02

Vaudelnay - Messemé Tilleuls 15:09▴ 20:08▾
Le Puy-Notre-Dame - Place du Champ de Mars 15:13▴ 20:11▾

Vaudelnay - D77 15:16▴ 20:15▾
▼ Montreuil-Bellay - Boulevard de L'Ardillier 15:24 20:21
▲ — Arrêt de montée uniquement. ▼ — Arrêt de descente uniquement. ↕ — Montée ou descente autorisée.

 Arrêts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Direction → Tuffalun
Week end

Sam

Numéro de course 405-
104

405-
106 405-108 405-

110
405-
120

Angers - Gare Routière et SNCF 7:30 12:25 14:00 16:30 18:45
André Leroy 7:35 12:33 14:07 16:35 18:53
ESA 7:38 12:38 14:11 16:40 18:58
Allard 7:41 12:40 14:14 16:43 19:00

Saint-Melaine-sur-Aubance - Aire Multimodale Haute Perche 7:50 12:48 14:21 16:52 19:09
Les Garennes-sur-Loire (Juigné-sur-Loire) - Za de Lanserre 7:52 12:51 14:24 16:56 19:11

Les Garennes-sur-Loire (St-Jean-des-Mauvrets) - L'Homois | 12:55 | | 19:15
Brissac-Loire-Aubance (Brissac-Quincé) - Place du General De Gaulle 7:59 12:59 14:29 17:03 19:19

Rue de l'Aubance 8:03 13:03 14:33 17:07 19:22
Fontaine Au Clerc 8:05 13:05 14:35 17:09 19:24

Brissac-Loire-Aubance (Les Alleuds) - Centre 8:11 13:11 14:41 17:16 19:31
Brissac-Loire-Aubance (Saulgé-l'Hôpital) - Centre | 13:17 14:46 17:22 19:37

▼ Tuffalun (Noyant-la-Plaine) - Centre | 13:21 | | 19:42
▼ Tuffalun (Ambillou-Château) - Centre | 13:23 | | 19:44
▼ Louresse-Rochemenier - Centre | 13:27 | | 19:49
▼ Doué-en-Anjou (Doué-la-Fontaine) - Parc Zoologique 8:31 13:35 14:59↕ 17:36 19:57
▼ Pl. du Champ de Foire 8:36 13:39 15:03↕ 17:40 20:02

Vaudelnay - Messemé Tilleuls 15:09▴ 20:08▾
Le Puy-Notre-Dame - Place du Champ de Mars 15:13▴ 20:11▾

Vaudelnay - D77 15:16▴ 20:15▾
▼ Montreuil-Bellay - Boulevard de L'Ardillier 15:24 20:21
▲ — Arrêt de montée uniquement. ▼ — Arrêt de descente uniquement. ↕ — Montée ou descente autorisée.

 Arrêts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)


